

Årsredovisning för  
**Excedo Networks AB**

556787-9944

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Michael Duffy  
Verkställande direktör

2026-02-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Excedo Networks AB, 556787-9944, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Excedo Networks AB bedriver verksamhet inom digitala IP-tillgångar och cybersäkerhet med affärsidén att tillhandahålla avancerade premiumtjänster som skyddar, utvecklar och förvaltar kundernas digitala närvaro och informationssäkerhet.

Bolaget tar ett helhetsansvar för leveransen av samtliga tjänster genom senior expertkompetens inom projektledning, strategisk rådgivning, teknisk förvaltning, kundsupport samt kontinuerlig övervakning dygnet runt, årets alla dagar.

#### Verksamhetens utveckling under 2025

Under verksamhetsåret 2025 har fokus legat på att vidareutveckla och kommersialisera det konsoliderade helhetserbjudandet under varumärket EXCEDO. Det arbete som initierades under föregående år har fördjupats genom fortsatt effektivisering av interna processer, vidareutveckling av digitala plattformar samt en stärkt och mer enhetlig marknadspositionering.

De digitala plattformar som tidigare lanserats har under året vidareutvecklats för ökad funktionalitet, säkerhet och skalbarhet. Detta har bidragit till förbättrad kundupplevelse, ökad operativ effektivitet samt minskad administration och kostnadsnivå.

#### Kvalitet, säkerhet och regelefterlevnad

Excedo Networks AB bedriver verksamheten med högt ställda krav på kvalitet, informationssäkerhet och regelefterlevnad. Bolaget är certifierat enligt ISO/IEC 27001:2022 och arbetar strukturerat med ett etablerat säkerhetsledningssystem som kontinuerligt utvecklas i takt med förändrade regulatoriska krav och hotbilder. Under verksamhetsåret 2025 har säkerhetsledningssystemet främst vidareutvecklats och anpassats för att möta kraven enligt Förordning (EU) 2022/2065 om en inre marknad för digitala tjänster (Digital Services Act), Direktiv (EU) 2022/2555 om åtgärder för en hög gemensam nivå av cybersäkerhet inom unionen (NIS2-direktivet) samt Lagen om cybersäkerhet (SFS 2025:1506) och tillhörande föreskrifter utfärdade av behöriga svenska myndigheter.

Anpassningen har omfattat såväl styrning, riskhantering och interna kontrollprocesser som tekniska och organisatoriska säkerhetsåtgärder. Arbetet syftar till att säkerställa en hög motståndskraft mot cyberhot, en effektiv incidenthantering samt att verksamheten bedrivs i enlighet med gällande lagar, föreskrifter och erkänd branschpraxis.

#### Samarbeten och marknad

Under året har bolaget vidareutvecklat befintliga strategiska samarbeten och ingått nya partnerskap i syfte att stärka helhetserbjudandet inom digitala IP-tillgångar och cybersäkerhet. Samarbetena har bidragit till ökad konkurrenskraft och möjliggjort ett bredare och mer komplett tjänsteutbud.

#### Ekonomisk utveckling

Excedo Networks AB har under verksamhetsåret 2025 fortsatt sin tillväxt i enlighet med styrelsens långsiktiga tillväxtplan. Nettoomsättningen ökade med 9,42 % jämfört med verksamhetsåret 2024, vilket ligger i linje med styrelsens förväntningar och utgör en tydlig indikator på att det arbete som genomförts under året för att samla och stärka bolagets helhetserbjudande har haft avsedd effekt. Tillväxten bekräftar att bolagets strategiska satsningar på konsolidering, kvalitet och tjänsteutveckling ger önskat resultat och bidrar till att ytterligare stärka bolagets finansiella ställning.

#### Framtida utveckling

Bolaget bedöms vara väl positionerat inför kommande verksamhetsår med en stabil organisation, ett

tydligt erbjudande och en verksamhet anpassad för fortsatt expansion. Produkt- och tjänsteutveckling sker löpande för att möta marknadens ökade krav på säkerhet, tillgänglighet och regelefterlevnad. Styrelsen bedömer att Excedo Networks AB har goda förutsättningar att fortsätta ta marknadsandelar inom samtliga tjänsteområden och därigenom skapa långsiktigt värde för kunder, medarbetare och aktieägare.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kkr 2022
Nettoomsättning	20 357	18 605	16 143	14 511
Resultat efter finansiella poster	4 120	4 765	2 705	2 757
Soliditet %	58	56,6	49,7	42,8

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 936 380	3 764 519
Balanseras i ny räkning		3 764 519	-3 764 519
Vinstutdelning		-2 000 000	
Årets resultat			3 546 277
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>4 700 899</b>	<b>3 546 277</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 700 899
Årets resultat	3 546 277
<b>Summa</b>	<b>8 247 176</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	8 247 176
<b>Summa</b>	<b>8 247 176</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		20 356 683	18 604 796
Övriga rörelseintäkter		64 366	1 046 065
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>20 421 049</b>	<b>19 650 861</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 842 880	-7 029 594
Övriga externa kostnader		-3 047 644	-2 890 128
Personalkostnader	2	-5 223 044	-4 878 735
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-216 277	-213 175
Övriga rörelsekostnader		-29 477	-22 766
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 359 322</b>	<b>-15 034 398</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 061 727</b>	<b>4 616 463</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61 746	149 051
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 697	-120
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>58 049</b>	<b>148 931</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 119 776</b>	<b>4 765 394</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		367 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>367 000</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 486 776</b>	<b>4 765 394</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-940 499	-1 000 875
<b>Årets resultat</b>		<b>3 546 277</b>	<b>3 764 519</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	303 502	499 776
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>303 502</b>	<b>499 776</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>303 502</b>	<b>499 776</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 246 043	1 520 015
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 498 121	1 167 848
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 744 164</b>	<b>2 687 863</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		4 422 700	4 467 200
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>4 422 700</b>	<b>4 467 200</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		7 917 528	5 914 084
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 917 528</b>	<b>5 914 084</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>15 084 392</b>	<b>13 069 147</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>15 387 894</b>	<b>13 568 923</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 700 899	2 936 380
Årets resultat		3 546 277	3 764 519
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 247 176</b>	<b>6 700 899</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 347 176</b>	<b>6 800 899</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		733 000	1 100 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>733 000</b>	<b>1 100 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		829 015	447 039
Skatteskulder		271 081	576 589
Övriga skulder		598 410	341 397
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 609 212	4 302 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 307 718</b>	<b>5 668 024</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>15 387 894</b>	<b>13 568 923</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 572 737	3 596 942
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	20 003	100 598
Försäljningar/utrangeringar	-1 900 904	-124 803
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 691 836</b>	<b>3 572 737</b>
Ingående avskrivningar	-3 072 961	-2 958 490
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	1 900 904	98 704
Årets avskrivningar	-216 277	-213 175
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 388 334</b>	<b>-3 072 961</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>303 502</b>	<b>499 776</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Företagsinteckningar	500 000	500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-18

Kista

*Michael Duffy* 2026-02-18  
Michael Duffy Datum  
Styrelseordförande

*Philip Batic* 2026-02-18  
Philip Batic Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-18

*Mattias Karlsson*  
Mattias Karlsson  
Auktoriserad revisor
